
1 Debnár Ján SVK 187 204 232 174 237 220 0 13 1332 209,00

2 Koník Miroslav SVK 205 268 244 234 154 216 0 0 1321 220,17

3 Kečkéš Pavol SVK 219 238 235 216 180 227 0 0 1315 219,17

4 Nejezchleba Stanislav CZE 192 178 220 195 216 182 0 16 1279 197,17

5 Surán Ondřej CZE 171 216 206 246 200 210 0 0 1249 208,17

6 Martin József HUN 182 190 268 201 201 200 0 0 1242 207,00

7 Vrážel Jiří CZE 193 204 205 212 207 191 0 4 1236 202,00

8 Zoričák Anton SVK 219 212 209 187 184 206 0 3 1235 202,83

9 Fekete Peter SVK 184 181 220 228 218 202 0 0 1233 205,50

10 Melkner Peter SVK 213 178 181 153 300 183 0 3 1226 201,33

11 Oravec Oliver SVK 172 234 201 217 180 216 0 1 1226 203,33

12 Bódis György Id. HUN 171 204 203 224 220 191 0 2 1225 202,17

13 Hoos Andrej SVK 171 176 220 195 231 213 0 0 1206 201,00

14 Fojtíková Ivana CZE 194 189 191 179 218 187 8 0 1206 193,00

15 Lébrová Jana CZE 182 148 206 180 221 217 8 0 1202 192,33

16 Lubi Zoltán HUN 172 182 177 172 280 218 0 0 1201 200,17

17 Martinkovič Peter SVK 214 213 194 200 191 176 0 2 1200 198,00

18 Havlíček Zdeněk St. CZE 173 184 154 182 204 201 0 16 1194 183,00

19 Brokešová Anna CZE 182 176 164 190 183 169 8 13 1190 177,33

20 Štefková Eva CZE 177 225 203 189 159 167 8 3 1186 186,67

21 Galba Pavol SVK 181 167 225 248 182 172 0 0 1175 195,83

22 Tóth Mária HUN 198 193 180 172 187 192 8 0 1170 187,00

23 Kuziel František SVK 179 190 205 195 188 149 0 10 1166 184,33

24 Mihulka Josef CZE 204 178 190 194 168 168 0 9 1156 183,67

25 Csaba Boi HUN 157 203 176 253 182 179 0 0 1150 191,67

26 Fürbusz Ferenc HUN 213 185 167 156 210 199 0 3 1148 188,33

27 Lendácky Igor SVK 198 203 189 169 172 161 0 9 1146 182,00

28 Augustín Maroš SVK 203 192 189 176 192 194 0 0 1146 191,00

29 Kamaráš Štefan SVK 151 186 166 176 199 141 0 19 1133 169,83

30 Mesároš Rastislav SVK 203 201 143 188 145 249 0 0 1129 188,17

31 Harašta Jiří CZE 189 215 226 172 167 159 0 0 1128 188,00

32 Stulík Jiří CZE 163 159 200 158 231 167 0 8 1126 179,67

33 Pitaš Vladimír CZE 152 177 192 194 168 152 0 15 1125 172,50

34 Fajt Edit HUN 167 170 165 130 173 211 8 10 1124 169,33

35 Graus Karol SVK 204 192 172 188 195 169 0 0 1120 186,67

36 Ficze Gabor HUN 186 186 181 198 201 167 0 0 1119 186,50

37 Takács Vincent SVK 222 164 159 159 170 170 0 12 1116 174,00

38 Tomášek Petr CZE 165 168 141 191 172 191 0 14 1112 171,33

39 Smolinský Josef SVK 162 237 210 173 162 166 0 0 1110 185,00

40 Henzl Petr CZE 203 164 165 208 178 148 0 6 1102 177,67

41 Witkovský Rudolf SVK 179 171 139 138 226 219 0 4 1096 178,67

42 Plánička Vojtěch CZE 166 203 169 139 135 209 0 11 1087 170,17
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43 Orolín Pavol SVK 189 115 191 190 188 213 0 0 1086 181,00

44 Tarnawa István HUN 156 149 185 213 149 178 0 9 1084 171,67

45 Trnka František SVK 188 152 184 170 160 194 0 6 1084 174,67

46 Tahotný Ivan SVK 160 181 178 134 158 165 0 18 1084 162,67

47 Soukup Libor CZE 197 146 192 182 196 168 0 0 1081 180,17

48 Fleischmann Jan CZE 171 147 175 148 215 182 0 7 1080 173,00

49 Zámbó Gábor HUN 129 167 180 173 193 202 0 6 1080 174,00

50 Stulíková Dagmar CZE 195 180 125 161 184 142 8 7 1077 164,50

51 Hevele Zoltán HUN 190 148 178 193 195 159 0 2 1075 177,17

52 Švárny Marián SVK 180 183 157 197 160 160 0 6 1073 172,83

53 Brokeš František CZE 156 151 163 189 161 165 0 13 1063 164,17

54 Stupka Jan CZE 176 146 210 171 169 181 0 1 1059 175,50

55 Perczel Tamás HUN 142 189 180 191 178 176 0 0 1056 176,00

56 Egert Jiří CZE 198 145 171 145 153 177 0 11 1055 164,83

57 Šuplata Stanislav SVK 156 223 152 205 175 143 0 0 1054 175,67

58 Bikár Peter SVK 182 173 176 139 170 153 0 10 1053 165,50

59 Pláničková Zdenka CZE 194 138 135 143 168 172 8 9 1052 158,33

60 Špaček Peter SVK 149 161 186 159 168 138 0 15 1051 160,17

61 Breindlová Anna CZE 159 157 147 157 147 169 8 10 1044 156,00

62 Janočková Kristýna CZE 167 176 155 148 148 171 8 5 1043 160,83

63 Soušek Milan CZE 148 156 194 190 142 157 0 9 1041 164,50

64 Soukupová Dana CZE 158 172 168 154 154 143 8 7 1039 158,17

65 Matušíková Milada SVK 154 172 186 158 170 150 8 0 1038 165,00

66 Túrociová Anna SVK 174 164 178 140 153 124 8 8 1029 155,50

67 Túroci Dušan SVK 165 153 144 172 160 177 0 9 1025 161,83

68 Čepregi Milan SVK 171 175 154 169 145 194 0 2 1020 168,00

69 Bobek Vlastimil CZE 178 142 165 131 242 160 0 0 1018 169,67

70 Engelman Stanislav CZE 208 151 166 194 126 169 0 0 1014 169,00

71 Osúch Dušan SVK 158 180 170 178 145 181 0 0 1012 168,67

72 Matera Lubomír CZE 162 164 177 172 156 147 0 3 996 163,00

73 Šeben Ondrej SVK 154 164 178 156 148 159 0 5 989 159,83

74 Lencová Anežka CZE 102 133 161 191 183 127 8 7 987 149,50

75 Mrázik Vladimír SVK 179 180 192 133 130 150 0 3 982 160,67

76 Trembecký Štefan SVK 175 146 155 165 168 155 0 3 982 160,67

77 Kurta Ondrej SVK 155 145 191 172 141 170 0 0 974 162,33

78 Dvořáková Magdalena CZE 152 139 140 151 150 169 8 0 949 150,17



1 Koník Miroslav SVK 247 0 0 247 247,0 1 Koník Miroslav SVK 174 0 0 174 174,0

2 Debnár Ján SVK 212 0 13 225 212,0 4 Kečkéš Pavol SVK 214 0 0 214 214,0

3 Zoričák Anton SVK 205 0 3 208 205,0 2 Debnár Ján SVK 247 0 13 260 247,0

4 Kečkéš Pavol SVK 199 0 0 199 199,0 3 Zoričák Anton SVK 201 0 3 204 201,0

5 Vrážel Jiří CZE 186 0 4 190 186,0

6 Surán Ondřej CZE 176 0 0 176 176,0

7 Nejezchleba Stanislav CZE 146 0 16 162 146,0

8 Martin József HUN 159 0 0 159 159,0

1 Debnár Ján SVK 209 0 13 222 209,0

2 Kečkéš Pavol SVK 185 0 0 185 185,0

3 Koník Miroslav SVK 216 0 0 216 216,0

4 Zoričák Anton SVK 168 0 3 171 168,0
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Lébrová Jana CZE 203 191 226 199 200 223 8 0 1290 207,00 2454

Surán Ondřej CZE 173 215 168 225 192 191 0 0 1164 194,00 2454 200,50

Vrážel Jiří CZE 242 168 208 202 196 205 0 4 1245 203,50 2412

Soukup Libor CZE 183 157 211 257 183 176 0 0 1167 194,50 2412 199,00

Augustín Maroš SVK 215 224 289 231 206 222 0 0 1387 231,17 2400

Kurta Ondrej SVK 198 147 155 173 190 150 0 0 1013 168,83 2400 200,00
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Kurta Ondrej SVK 198 147 155 173 190 150 0 0 1013 168,83 2400 200,00

Kečkéš Pavol SVK 183 205 233 192 209 215 0 0 1237 206,17 2399

Zoričák Anton SVK 202 190 211 158 169 214 0 3 1162 190,67 2399 198,42

Trnka František SVK 176 162 209 174 194 174 0 6 1125 181,50 2365

Debnár Ján SVK 214 194 187 202 189 176 0 13 1240 193,67 2365 187,58

Martinkovič Peter SVK 203 259 183 202 182 132 0 2 1173 193,50 2364

Melkner Peter SVK 196 178 156 259 193 191 0 3 1191 195,50 2364 194,50

Smolinský Josef SVK 168 246 144 169 172 174 0 0 1073 178 83 2357

5

6

4

Smolinský Josef SVK 168 246 144 169 172 174 0 0 1073 178,83 2357

Fekete Peter SVK 217 219 172 188 266 222 0 0 1284 214,00 2357 196,42

Witkovský Rudolf SVK 178 172 169 180 181 172 0 4 1076 175,33 2318

Trembecký Štefan SVK 207 218 197 193 208 201 0 3 1242 204,00 2318 189,67

Galba Pavol SVK 189 223 232 232 166 188 0 0 1230 205,00 2317

Mrázik Vladimír SVK 148 173 183 186 205 174 0 3 1087 178,17 2317 191,58

Nejezchleba Stanislav CZE 197 190 171 205 159 213 0 16 1231 189,17 2301

Mihulka Josef CZE 156 174 138 222 175 151 0 9 1070 169,33 2301 179,25

8

9

10

7

Orolín Pavol SVK 161 219 205 173 225 194 0 0 1177 196,17 2299

Kuziel František SVK 168 190 195 164 162 183 0 10 1122 177,00 2299 186,58

Hevele Zoltán HUN 148 183 192 163 205 185 0 2 1088 179,33 2292

Tóth Mária HUN 184 213 179 189 168 223 8 0 1204 192,67 2292 186,00

Hoos Andrej SVK 181 162 212 165 182 225 0 0 1127 187,83 2289

Koník Miroslav SVK 195 221 168 188 162 228 0 0 1162 193,67 2289 190,75

Perczel Tamás HUN 167 174 210 150 166 176 0 0 1043 173,83 2274

Tarnawa István HUN 155 192 246 179 204 201 0 9 1231 196,17 2274 185,00

11

12

13

14
Tarnawa István HUN 155 192 246 179 204 201 0 9 1231 196,17 2274 185,00

Bódis György Id. HUN 180 178 178 185 199 175 0 2 1107 182,50 2271

Csaba Boi HUN 170 207 168 204 235 180 0 0 1164 194,00 2271 188,25

Harašta Jiří CZE 195 205 200 183 172 212 0 0 1167 194,50 2253

Lencová Anežka CZE 137 179 149 179 164 188 8 7 1086 166,00 2253 180,25

Bikár Peter SVK 177 191 159 176 204 193 0 10 1160 183,33 2245

Špaček Peter SVK 137 165 154 200 173 166 0 15 1085 165,83 2245 174,58

Brokeš František CZE 199 176 142 201 204 180 0 13 1180 183,67 2244

Brokešová Anna CZE 165 148 153 137 155 180 8 13 1064 156 33 2244 170 00

17

18

15

16

Brokešová Anna CZE 165 148 153 137 155 180 8 13 1064 156,33 2244 170,00

Oravec Oliver SVK 169 184 234 180 203 194 0 1 1170 194,00 2234

Šuplata Stanislav SVK 207 155 185 152 197 168 0 0 1064 177,33 2234 185,67

Štefková Eva CZE 172 201 176 187 168 146 8 3 1116 175,00 2231

Fojtíková Ivana CZE 214 200 159 157 185 152 8 0 1115 177,83 2231 176,42

Egert Jiří CZE 149 150 187 200 149 169 0 11 1070 167,33 2221

Fleischmann Jan CZE 180 170 204 202 191 162 0 7 1151 184,83 2221 176,08

Breindlová Anna CZE 147 162 134 148 187 153 8 10 1039 155,17 2217

19

20

21

22
Mesároš Rastislav SVK 196 172 165 221 205 219 0 0 1178 196,33 2217 175,75

Stulík Jiří CZE 172 149 167 158 171 170 0 8 1035 164,50 2205

Stulíková Dagmar CZE 162 178 175 161 211 193 8 7 1170 180,00 2205 172,25

Martin József HUN 236 160 204 183 133 169 0 0 1085 180,83 2200

Zámbó Gábor HUN 192 193 224 190 133 147 0 6 1115 179,83 2200 180,33

23

24

22



Tahotný Ivan SVK 205 160 137 168 150 136 0 18 1064 159,33 2198

Takács Vincent SVK 158 177 243 157 137 190 0 12 1134 177,00 2198 168,17

Pitaš Vladimír CZE 137 167 195 149 222 173 0 15 1133 173,83 2195

Tomášek Petr CZE 157 172 174 163 166 146 0 14 1062 163,00 2195 168,42

Lendácky Igor SVK 202 147 156 150 162 188 0 9 1059 167,50 2191

Špindor Viktor SVK 155 183 181 153 196 264 0 0 1132 188,67 2191 178,08

Ficze Gabor HUN 155 197 216 176 167 205 0 0 1116 186,00 2188

Lubi Zoltán HUN 186 176 197 189 167 157 0 0 1072 178,67 2188 182,33

25

26

27

28
Lubi Zoltán HUN 186 176 197 189 167 157 0 0 1072 178,67 2188 182,33

Osúch Dušan SVK 183 223 178 222 188 147 0 0 1141 190,17 2178

Švárny Marián SVK 175 168 176 170 148 164 0 6 1037 166,83 2178 178,50

Soukupová Dana CZE 180 199 161 180 158 148 8 7 1116 171,00 2176

Janočková Kristýna CZE 194 139 175 143 170 161 8 5 1060 163,67 2176 167,33

Plánička Vojtěch CZE 162 191 183 157 170 169 0 11 1098 172,00 2157

Pláničková Zdenka CZE 140 171 146 164 186 150 8 9 1059 159,50 2157 165,75

Fürbusz Ferenc HUN 181 183 151 171 192 188 0 3 1084 177,67 2116

Fajt Edit HUN 146 131 177 153 139 178 8 10 1032 154 00 2116 165 83

29

30

31

32
Fajt Edit HUN 146 131 177 153 139 178 8 10 1032 154,00 2116 165,83

Bobek Vlastimil CZE 203 156 183 164 195 171 0 0 1072 178,67 2077

Henzl Petr CZE 182 150 202 148 157 130 0 6 1005 161,50 2077 170,08

Graus Karol SVK 198 159 165 137 190 183 0 0 1032 172,00 2070

Túroci Dušan SVK 179 162 196 138 156 153 0 9 1038 164,00 2070 168,00

Šeben Ondrej SVK 170 163 130 190 212 155 0 5 1050 170,00 2065

Čepregi Milan SVK 187 139 170 168 160 179 0 2 1015 167,17 2065 168,58

Matera Lubomír CZE 182 224 180 153 185 146 0 3 1088 178,33 2047

35

36

33

34

Dvořáková Magdalena CZE 92 153 162 159 180 165 8 0 959 151,83 2047 165,08

Soušek Milan CZE 171 124 156 148 172 139 0 9 964 151,67 2037

Havlíček Zdeněk St. CZE 144 166 152 152 200 163 0 16 1073 162,83 2037 157,25

Matušíková Milada SVK 155 176 124 189 163 146 8 0 1001 158,83 1991

Túrociová Anna SVK 153 121 124 157 169 170 8 8 990 149,00 1991 153,92

Engelman Stanislav CZE 190 156 174 162 172 160 0 0 1014 169,00 1974

Stupka Jan CZE 129 160 178 178 163 146 0 1 960 159,00 1974 164,00

36

37

38

39



Kečkéš Pavol SVK 207 0 0 207,0 457 Kečkéš Pavol SVK 194 0 0 194,0 399

Zoričák Anton SVK 247 0 3 247,0 457 227,00 Zoričák Anton SVK 202 0 3 202,0 399 198,00

Vrážel Jiří CZE 278 0 4 278,0 434 Lébrová Jana CZE 180 8 0 180,0 411

Soukup Libor CZE 152 0 0 152,0 434 215,00 Surán Ondřej CZE 223 0 0 223,0 411 201,50

Smolinský Josef SVK 203 0 0 203,0 406 Vrážel Jiří CZE 196 0 4 196,0 400

Fekete Peter SVK 203 0 0 203,0 406 203,00 Soukup Libor CZE 200 0 0 200,0 400 198,00

Lébrová Jana CZE 172 8 0 172,0 394 Smolinský Josef SVK 174 0 0 174,0 374

Surán Ondřej CZE 214 0 0 214,0 394 193,00 Fekete Peter SVK 200 0 0 200,0 374 187,00

Augustín Maroš SVK 241 0 0 241,0 388

Kurta Ondrej SVK 147 0 0 147,0 388 194,00

Trnka František SVK 149 0 6 149,0 378

Debnár Ján SVK 210 0 13 210,0 378 179,50

Witkovský Rudolf SVK 172 0 4 172,0 374

Trembecký Štefan SVK 195 0 3 195,0 374 183,50 Lébrová Jana CZE 215 8 0 215,00 427

Martinkovič Peter SVK 209 0 2 209,0 373 Surán Ondřej CZE 204 0 0 204,00 427 209,50

Melkner Peter SVK 159 0 3 159,0 373 184,00 Vrážel Jiří CZE 175 0 4 175,00 418

Soukup Libor CZE 239 0 0 239,00 418 207,00

Kečkéš Pavol SVK 203 0 0 203,00 439

Zoričák Anton SVK 233 0 3 233,00 439 218,00

Smolinský Josef SVK 195 0 0 195,00 384

Fekete Peter SVK 189 0 0 189,00 384 192,00
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Martinkovič Peter SVK 214 239 223 235 0 2 919 227,75 2590

Melkner Peter SVK 214 216 219 212 0 3 873 215,25 2590

Smolinský Josef SVK 167 237 212 182 0 0 798 199,50 2590 214,17

Witkovský Rudolf SVK 188 247 190 170 0 4 811 198,75 2470

Trembecký Štefan SVK 188 223 224 202 0 3 849 209,25 2470

Kuziel František SVK 161 234 187 188 0 10 810 192,50 2470 200,17

Stulík Jiří CZE 167 203 151 167 0 8 720 172,00 2452

Stulíková Dagmar CZE 182 255 172 188 8 7 857 199,25 2452

Fleischmann Jan CZE 178 237 227 205 0 7 875 211,75 2452 194,33

Ficze Gabor HUN 210 238 167 180 0 0 795 198,75 2429

Boi Csaba HUN 213 235 201 158 0 0 807 201,75 2429

Lubi Zoltán HUN 184 215 212 216 0 0 827 206,75 2429 202,42

Hevele Zoltán HUN 194 216 170 218 0 2 806 199,50 2429

Tóth Mária HUN 199 212 223 170 8 0 836 201,00 2429

Bódis György Id. HUN 140 194 231 214 0 2 787 194,75 2429 198,42

Vrážel Jiří CZE 218 195 171 200 0 4 800 196,00 2409

Tomášek Petr CZE 219 217 167 168 0 14 827 192,75 2409

Pitaš Vladimír CZE 171 192 192 167 0 15 782 180,50 2409 189,75

Nejezchleba Stanislav CZE 243 145 182 177 0 16 811 186,75 2406

Lébrová Jana CZE 180 184 208 169 8 0 773 185,25 2406

Surán Ondřej CZE 196 225 180 221 0 0 822 205,50 2406 192,50

Hoos Andrej SVK 175 205 180 197 0 0 757 189,25 2375

Koník Miroslav SVK 200 203 189 212 0 0 804 201,00 2375

Kečkéš Pavol SVK 157 205 225 227 0 0 814 203,50 2375 197,92

Debnár Ján SVK 214 184 180 268 0 13 898 211,50 2327

Trnka František SVK 188 164 205 125 0 6 706 170,50 2327

Fekete Peter SVK 186 181 178 178 0 0 723 180,75 2327 187,58

Osúch Dušan SVK 176 183 209 169 0 0 737 184,25 2243

Švárny Marián SVK 166 205 177 169 0 6 741 179,25 2243

Špindor Viktor SVK 208 182 179 196 0 0 765 191,25 2243 184,92

Brokeš František CZE 152 192 164 156 0 13 716 166,00 2242

Brokešová Anna CZE 166 168 162 154 8 13 734 162,50 2242

Havlíček Zdeněk St. CZE 190 200 162 176 0 16 792 182,00 2242 170,17

Mrázik Vladimír SVK 196 149 184 178 0 3 719 176,75 2240

Galba Pavol SVK 147 183 216 229 0 0 775 193,75 2240

Oravec Oliver SVK 203 169 158 212 0 1 746 185,50 2240 185,33

Orolín Pavol SVK 174 169 156 154 0 0 653 163,25 2236

Zoričák Anton SVK 192 207 181 244 0 3 836 206,00 2236

Lendácky Igor SVK 178 161 178 194 0 9 747 177,75 2236 182,33

Soušek Milan CZE 164 182 159 161 0 9 702 166,50 2185

Matera Lubomír CZE 173 245 184 189 0 3 803 197,75 2185

Dvořáková Magdalena CZE 148 167 155 178 8 0 680 162,00 2185 175,42

Soukupová Dana CZE 113 160 153 176 8 7 662 150,50 2167

Janočková Kristýna CZE 162 167 156 152 8 5 689 159,25 2167

Soukup Libor CZE 185 233 166 232 0 0 816 204,00 2167 171,25

Plánička Vojtěch CZE 180 160 169 169 0 11 722 169,50 2160

Pláničková Zdenka CZE 137 159 218 149 8 9 731 165,75 2160

Breindlová Anna CZE 146 157 172 160 8 10 707 158,75 2160 164,67
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Zámbó Gábor HUN 148 168 134 254 0 6 728 176,00 2136

Martin József HUN 183 198 205 191 0 0 777 194,25 2136

Perczel Tamás HUN 194 125 152 160 0 0 631 157,75 2136 176,00

Bobek Vlastimil CZE 181 166 217 158 0 0 722 180,50 2126

Henzl Petr CZE 161 154 176 184 0 6 699 168,75 2126

Špaček Peter SVK 147 178 139 181 0 15 705 161,25 2126 170,17

Tahotný Ivan SVK 147 166 149 163 0 18 697 156,25 2124

Túrociová Anna SVK 120 167 151 149 8 8 651 146,75 2124

Mesároš Rastislav SVK 161 200 190 225 0 0 776 194,00 2124 165,67

Fürbusz Ferenc HUN 159 194 168 151 0 3 684 168,00 2119

Fajt Edit HUN 160 180 145 117 8 10 674 150,50 2119

Tarnawa István HUN 198 166 165 196 0 9 761 181,25 2119 166,58

Šeben Ondrej SVK 159 161 202 175 0 5 717 174,25 2106

Čepregi Milan SVK 168 189 165 154 0 2 684 169,00 2106

Takács Vincent SVK 150 189 149 169 0 12 705 164,25 2106 169,17

Mihulka Josef CZE 182 177 172 166 0 9 733 174,25 2097

Štefková Eva CZE 144 153 147 164 8 3 652 152,00 2097

Fojtíková Ivana CZE 182 138 149 211 8 0 712 170,00 2097 165,42

Matušíková Milada SVK 149 154 139 140 8 0 614 145,50 2090

Graus Karol SVK 189 193 186 163 0 0 731 182,75 2090

Túroci Dušan SVK 161 188 202 158 0 9 745 177,25 2090 168,50

Harašta Jiří CZE 152 153 179 221 0 0 705 176,25 2049

Šuplata Stanislav SVK 152 167 182 164 0 0 665 166,25 2049

Lencová Anežka CZE 124 178 185 132 8 7 679 154,75 2049 165,75

Engelman Stanislav CZE 156 145 201 201 0 0 703 175,75 2037

Stupka Jan CZE 167 133 189 148 0 1 641 159,25 2037

Egert Jiří CZE 168 155 135 191 0 11 693 162,25 2037 165,75

Bikár Peter SVK 150 170 188 168 0 10 716 169,00 716

716

716 169,00
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1 Kečkéš Pavol SVK 236 0 0 236,0 645 1 Kečkéš Pavol SVK 212 0 0 212,0 627

Hoos Andrej SVK 202 0 0 202,0 645 Hoos Andrej SVK 201 0 0 201,0 627

Koník Miroslav SVK 207 0 0 207,0 645 215,00 Koník Miroslav SVK 214 0 0 214,0 627 209,00

2 Martinkovič Peter SVK 216 0 2 216,0 635 4 Nejezchleba Stanislav CZE 128 0 16 128,0 533

Melkner Peter SVK 212 0 3 212,0 635 Lébrová Jana CZE 191 8 0 191,0 533

Smolinský Josef SVK 202 0 0 202,0 635 210,00 Surán Ondřej CZE 190 0 0 190,0 533 169,67

3 Stulík Jiří CZE 180 0 8 180,0 605 2 Martinkovič Peter SVK 230 0 2 230,0 633

Stulíková Dagmar CZE 207 8 7 207,0 605 Melkner Peter SVK 185 0 3 185,0 633

Fleischmann Jan CZE 188 0 7 188,0 605 191,67 Smolinský Josef SVK 213 0 0 213,0 633 209,33

4 Nejezchleba Stanislav CZE 182 0 16 182,0 600 3 Stulík Jiří CZE 196 0 8 196,0 625

Lébrová Jana CZE 203 8 0 203,0 600 Stulíková Dagmar CZE 196 8 7 196,0 625

Surán Ondřej CZE 191 0 0 191,0 600 192,00 Fleischmann Jan CZE 203 0 7 203,0 625 198,33

5 Ficze Gabor HUN 187 0 0 187,0 586

Boi Csaba HUN 189 0 0 189,0 586

Lubi Zoltán HUN 210 0 0 210,0 586 195,33

6 Witkovský Rudolf SVK 191 0 4 191,0 571

Trembecký Štefan SVK 207 0 3 207,0 571

Kuziel František SVK 156 0 10 156,0 571 184,67 1 Martinkovič Peter SVK 214 0 2 214,0 629

7 Vrážel Jiří CZE 163 0 4 163,0 563 Melkner Peter SVK 194 0 3 194,0 629

Tomášek Petr CZE 180 0 14 180,0 563 Smolinský Josef SVK 216 0 0 216,0 629 208,00

Pitaš Vladimír CZE 187 0 15 187,0 563 176,67 2 Kečkéš Pavol SVK 165 0 0 165,0 530

8 Hevele Zoltán HUN 145 0 2 145,0 488 Hoos Andrej SVK 159 0 0 159,0 530

Tóth Mária HUN 155 8 0 155,0 488 Koník Miroslav SVK 206 0 0 206,0 530 176,67

Bódis György Id. HUN 176 0 2 176,0 488 158,67 3 Nejezchleba Stanislav CZE 190 0 16 190,0 636

Lébrová Jana CZE 233 8 0 233,0 636

Surán Ondřej CZE 189 0 0 189,0 636 204,00

4 Stulík Jiří CZE 142 0 8 142,0 505

Stulíková Dagmar CZE 176 8 7 176,0 505

Fleischmann Jan CZE 157 0 7 157,0 505 158,33
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1 Debnár Ján SVK 1332 1240 898 3470

2 Kečkéš Pavol SVK 1315 1237 814 3366

3 Nejezchleba Stanislav CZE 1279 1231 811 3321

4 Martinkovič Peter SVK 1200 1173 919 3292

5 Melkner Peter SVK 1226 1191 873 3290

6 Koník Miroslav SVK 1321 1162 804 3287

7 Vrážel Jiří CZE 1236 1245 800 3281

8 Lébrová Jana CZE 1202 1290 773 3265

9 Fekete Peter SVK 1233 1284 723 3240

10 Surán Ondřej CZE 1249 1164 822 3235

11 Zoričák Anton SVK 1235 1162 836 3233

12 Tóth Mária HUN 1170 1204 836 3210

13 Galba Pavol SVK 1175 1230 775 3180

14 Oravec Oliver SVK 1226 1170 746 3142

15 Boi Csaba HUN 1150 1164 807 3121

16 Bódis György Id. HUN 1225 1107 787 3119

17 Fleischmann Jan CZE 1080 1151 875 3106

18 Martin József HUN 1242 1085 777 3104

19 Stulíková Dagmar CZE 1077 1170 857 3104

20 Lubi Zoltán HUN 1201 1072 827 3100

21 Kuziel František SVK 1166 1122 810 3098

22 Hoos Andrej SVK 1206 1127 757 3090

23 Mesároš Rastislav SVK 1129 1178 776 3083

24 Tarnawa István HUN 1084 1231 761 3076

25 Trembecký Štefan SVK 982 1242 849 3073

26 Soukup Libor CZE 1081 1167 816 3064

27 Havlíček Zdeněk St. CZE 1194 1073 792 3059

28 Pitaš Vladimír CZE 1125 1133 782 3040

29 Fojtíková Ivana CZE 1206 1115 712 3033

30 Ficze Gabor HUN 1119 1116 795 3030

31 Tomášek Petr CZE 1112 1062 827 3001

32 Harašta Jiří CZE 1128 1167 705 3000

33 Brokešová Anna CZE 1190 1064 734 2988

34 Witkovský Rudolf SVK 1096 1076 811 2983

35 Smolinský Josef SVK 1110 1073 798 2981

36 Hevele Zoltán HUN 1075 1088 806 2969

37 Mihulka Josef CZE 1156 1070 733 2959

38 Brokeš František CZE 1063 1180 716 2959

39 Takács Vincent SVK 1116 1134 705 2955

40 Štefková Eva CZE 1186 1116 652 2954

41 Lendácky Igor SVK 1146 1059 747 2952

42 Bikár Peter SVK 1053 1160 716 2929

D
o
u
b
le
s

Te
am

s

OLD SCHOOL BOWLING CUP 2022 ‐ ALL EVENT
Q
u
al
if
ic
at
io
n

Name

C
o
u
n
tr
y

Si
n
gl
e
s

To
ta
l P
in
s



43 Zámbó Gábor HUN 1080 1115 728 2923

44 Orolín Pavol SVK 1086 1177 653 2916

45 Fürbusz Ferenc HUN 1148 1084 684 2916

46 Trnka František SVK 1084 1125 706 2915

47 Plánička Vojtěch CZE 1087 1098 722 2907

48 Osúch Dušan SVK 1012 1141 737 2890

49 Matera Lubomír CZE 996 1088 803 2887

50 Graus Karol SVK 1120 1032 731 2883

51 Stulík Jiří CZE 1126 1035 720 2881

52 Švárny Marián SVK 1073 1037 741 2851

53 Tahotný Ivan SVK 1084 1064 697 2845

54 Pláničková Zdenka CZE 1052 1059 731 2842

55 Špaček Peter SVK 1051 1085 705 2841

56 Fajt Edit HUN 1124 1032 674 2830

57 Egert Jiří CZE 1055 1070 693 2818

58 Soukupová Dana CZE 1039 1116 662 2817

59 Bobek Vlastimil CZE 1018 1072 722 2812

60 Túroci Dušan SVK 1025 1038 745 2808

61 Henzl Petr CZE 1102 1005 699 2806

62 Janočková Kristýna CZE 1043 1060 689 2792

63 Breindlová Anna CZE 1044 1039 707 2790

64 Mrázik Vladimír SVK 982 1087 719 2788

65 Šuplata Stanislav SVK 1054 1064 665 2783

66 Šeben Ondrej SVK 989 1050 717 2756

67 Lencová Anežka CZE 987 1086 679 2752

68 Engelman Stanislav CZE 1014 1014 703 2731

69 Perczel Tamás HUN 1056 1043 631 2730

70 Čepregi Milan SVK 1020 1015 684 2719

71 Soušek Milan CZE 1041 964 702 2707

72 Túrociová Anna SVK 1029 990 651 2670

73 Stupka Jan CZE 1059 960 641 2660

74 Matušíková Milada SVK 1038 1001 614 2653

75 Dvořáková Magdalena CZE 949 959 680 2588

76 Augustín Maroš SVK 1146 1387 2533

77 Kurta Ondrej SVK 974 1013 1987

78 Špindor Viktor SVK 1132 765 1897

79 Kamaráš Štefan SVK 1133 1133



1 Vrážel Jiří CZE 236 223 236 226 171 0 4 1112 218,4

2 Stulíková Dagmar CZE 184 198 171 235 246 8 7 1109 206,8

3 Debnár Ján SVK 204 204 189 190 235 0 13 1087 204,4

4 Hoos Andrej SVK 233 157 218 211 258 0 0 1077 215,4

5 Koník Miroslav SVK 226 236 234 196 181 0 0 1073 214,6

6 Tarnawa István HUN 197 221 171 202 223 0 9 1059 202,8

7 Tomášek Petr CZE 245 222 167 178 170 0 14 1052 196,4

8 Surán Ondřej CZE 227 205 236 183 201 0 0 1052 210,4

9 Kuziel František SVK 178 228 183 223 175 0 10 1037 197,4

10 Pitaš Vladimír CZE 176 160 235 177 193 0 15 1016 188,2

11 Galba Pavol SVK 203 231 195 190 189 0 0 1008 201,6

12 Havlíček Zdeněk St. CZE 150 213 183 198 182 0 16 1006 185,2

13 Zoričák Anton SVK 219 224 195 136 214 0 3 1003 197,6

14 Lubi Zoltán HUN 155 215 175 247 193 0 0 985 197,0

15 Martinkovič Peter SVK 194 217 244 147 170 0 2 982 194,4

16 Kečkéš Pavol SVK 193 185 172 210 221 0 0 981 196,2

17 Nejezchleba Stanislav CZE 167 210 191 191 140 0 16 979 179,8

18 Oravec Oliver SVK 219 184 188 213 168 0 1 977 194,4

19 Melkner Peter SVK 197 180 223 169 187 0 3 971 191,2

20 Bódis György Id. HUN 194 214 168 216 167 0 2 969 191,8

21 Tóth Mária HUN 219 201 193 158 149 8 0 960 184,0

22 Boi Csaba HUN 136 232 182 214 195 0 0 959 191,8

23 Ficze Gabor HUN 163 187 215 193 200 0 0 958 191,6

24 Martin József HUN 190 183 191 180 199 0 0 943 188,6

25 Fekete Peter SVK 199 204 174 177 179 0 0 933 186,6

26 Lébrová Jana CZE 162 192 161 202 162 8 0 919 175,8

27 Soukup Libor CZE 233 191 171 157 164 0 0 916 183,2

28 Mesároš Rastislav SVK 145 164 177 233 194 0 0 913 182,6

29 Harašta Jiří CZE 188 200 189 164 160 0 0 901 180,2

30 Fojtíková Ivana CZE 160 186 147 187 164 8 0 884 168,8
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